Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

ПРИКАЗ

                                                      г. Соликамск

	№ документа
	Дата

	51/1
	03.09.2013

«Об измени состава управляющего

совета МАОУ СОШ №14»
На основании результатов Положения «О порядке кооптации членов управляющего совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета МАОУ «СОШ №14» на 2013-2014 учебный год в следующем составе:

Облацова С.В., начальник отдела развития общего образования управления образования администрации г. Соликамска, представитель управления образования администрации г. Соликамска, член УС;

Члены управляющего Совета из числа работников МАОУ «СОШ №14»: Мальцева Т.Н., директор МАОУ «СОШ №14»;

  Чернявская Т.В., учитель МАОУ «СОШ №14»;

Члены управляющего Совета из числа родительской общественности:

	Кремер Е.А. – секретарь
	Невитловская Е.А.

	Чалова Е.П.
	Ухова Е.А.

	Кушманова Н.А.
	Жидкова Ю.В.

	Алиева А.И.
	Тарасовская Н.И.

	Осипова О.И.
	Коняева О.А.

	Каменева И.А.
	Адыгезалова И.А.

	Пальчун Н.Л.
	Храмова Т.Л. – председатель УС

	Сидорова Н.П.
	Логинова Е.В.

	Фрейнд Н.И.
	Червоткина И.В.

	Пепеляева А.В.
	Минулина И.В.

	Лыткина А.Б.
	Сухая Л.Ю.

Члены управляющего Совета из числа учащихся:

Девяткова Ирина

Ончукова Анжела

Кооптированные от общественности в состав Управляющего Совета:

Салатина В.В., выпускница школы №14 1983 года;

Куницына Е.А., выпускница школы 1986 года, руководитель детской шоу-группы «Лучики»;

Тарасик Н.Н., директор высшего юридического колледжа, филиала Ижевского юридического института.

Директор МАОУ «СОШ №14»                                      Т.Н. Мальцева